
Contact
Transdev
Trans Val de France

01 60 01 93 38
iledefrance-mobilites.fr 
transdev-idf.com

Horaires valables du 23 août 2021 au 31 juillet 2022

Téléchargez gratuitement  
l’appli Acceo

Les horaires sont calculés dans des conditions  
normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

  CHARNY Gare Routière  MITRY-MORY Gare de Mitry Claye17

£

£

£

£

µ

$

£

£ £

£

  

 

400 m
N

6 min

ZONE 5ZONE 5

LA
TI

TU
D

E-
C

A
R

TA
G

ÈN
E 

08
/2

02
1

Collège
Paul

Langevin

Lycée polyvalent
Honoré de Balzac

Mairie

Stade de football
de Messy

Mairie Desserte principale
Desserte ponctuelle

17 MITRY-MORY Gare de Mitry Claye         CHARNY Gare Routière

Établissements
Scolaires

9 • 12 • 18

Collège Langevin
Lycée Balzac

9 • 12 • 16 • 18 • 116 

Gare de Mitry Claye

3A • 3B • 3S • 9 • 12 • 16 • 18
22 • 24 • Filéo RoissySud

19

Château Poste
19

Centre
19

Vineuil
19

Gare Routière
19 • 777

Poste
19 • 777

Zone d'Activité
19

Av. Pablo Picasso Route de Claye

Charny

Saint-Mesmes

Compans

Thieux

Nantouillet

Mitry-Mory

Gressy

Messy

D 139

Route  de Mitry

Rue de Charny

Beauvais
Ch. de

D 404

R. Vigne Croix

Rue Saint-Denis
Rue de Moulignon

Du lundi au vendredi - PENDANT LA PÉRIODE SCOLAIRE
CHARNY Gare Routière 6:10 6:43 7:07 7:19 7:38 7:57 8:19 8:39 9:27 15:54 16:58 17:10 18:00 18:10 18:57

Zone d'Activité 6:11 6:44 7:08 7:20 7:39 7:58 8:20 8:40 9:28 15:55 16:59 17:11 18:01 18:11 18:58

Poste 6:12 6:45 7:09 7:21 7:40 7:59 8:21 8:41 9:29 15:56 17:00 17:12 18:02 18:12 18:59

SAINT-MESMES Vineuil | | | | | 8:08 | | 9:38 | | | | | |

Centre 6:21 6:54 7:18 7:30 7:49 8:10 8:30 8:50 9:40 16:05 17:09 17:21 18:11 18:21 19:08

MESSY Poste 6:24 6:57 7:22 7:34 7:53 8:14 8:34 8:54 9:44 16:08 17:12 17:24 18:14 18:24 19:11

GRESSY Château 6:28 7:01 7:26 7:38 7:57 8:18 8:38 8:58 9:48 16:11 17:15 17:27 18:17 18:27 19:14

MITRY-MORY Établissements Scolaires 6:32 7:05 7:31 7:43 8:02 8:23 8:43 9:03 9:53 16:15 17:19 17:31 18:21 18:31 19:18

Gare de Mitry Claye 6:35 7:08 7:35 7:47 8:06 8:27 8:47 9:07 9:57 16:18 17:22 17:34 18:24 18:34 19:21

Du lundi au vendredi - PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES
CHARNY Gare Routière 6:10 6:43 7:07 7:19 7:38 8:19 8:39 15:54 16:58 17:10 17:58 18:08 18:57

Zone d'Activité 6:11 6:44 7:08 7:20 7:39 8:20 8:40 15:55 16:59 17:11 17:59 18:09 18:58

Poste 6:12 6:45 7:09 7:21 7:40 8:21 8:41 15:56 17:00 17:12 18:00 18:10 18:59

SAINT-MESMES Centre 6:21 6:54 7:18 7:30 7:49 8:30 8:50 16:05 17:09 17:21 18:09 18:19 19:08

MESSY Poste 6:24 6:57 7:21 7:33 7:52 8:33 8:53 16:08 17:12 17:24 18:12 18:22 19:11

GRESSY Château 6:28 7:01 7:25 7:37 7:56 8:37 8:57 16:12 17:16 17:28 18:16 18:26 19:15

MITRY-MORY Établissements Scolaires 6:32 7:05 7:29 7:41 8:00 8:41 9:01 16:16 17:20 17:32 18:20 18:30 19:19

Gare de Mitry Claye 6:35 7:08 7:32 7:44 8:03 8:44 9:04 16:19 17:23 17:35 18:23 18:33 19:22

Samedi - PENDANT LA PÉRIODE SCOLAIRE
CHARNY Gare Routière 7:25

Zone d'Activité 7:26

Poste 7:27

SAINT-MESMES Vineuil 7:36

Centre 7:38

MESSY Poste 7:42

GRESSY Château 7:46

MITRY-MORY Établissements Scolaires 7:49

Gare de Mitry Claye 7:52



Contact
Transdev
Trans Val de France

01 60 01 93 38
iledefrance-mobilites.fr 
transdev-idf.com

Horaires valables du 23 août 2021 au 31 juillet 2022

Téléchargez gratuitement  
l’appli Acceo

Les horaires sont calculés dans des conditions  
normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

  MITRY-MORY Gare de Mitry Claye  CHARNY Gare Routière17

Du lundi au vendredi  
PENDANT LA PÉRIODE SCOLAIRE
MITRY-MORY Gare de Mitry Claye 6:39 7:11 7:51 8:10 8:51 9:20 12:35 12:35 13:30 15:20 16:27 16:27 16:40 17:27 17:27 17:38 18:38 19:07 19:25

Établissements  
Scolaires 6:42 7:14 7:54 8:13 8:54 9:23 12:38 12:38 13:33 15:23 16:31 16:31 16:44 17:31 17:31 17:42 18:42 19:10 19:28

Collège Langevin -  
Lycée Balzac | | | | | | | 12:39 13:34 |    |    16:32 |    |    17:33 | | | |

GRESSY Château 6:45 7:17 7:57 8:16 8:57 9:26 12:41 12:43 13:38 15:26 16:35 16:37 16:48 17:37 17:39 17:48 18:48 19:13 19:31

MESSY Poste 6:48 7:20 8:00 8:19 9:00 9:29 12:44 12:46 13:41 15:29 16:39 16:41 16:52 17:41 17:43 17:52 18:52 19:16 19:34

St-MESMES Centre 6:52 7:24 8:04 8:23 9:04 9:33 12:48 12:50 13:45 15:33 16:43 16:45 16:56 17:45 17:47 17:56 18:56 19:20 19:38

CHARNY Zone d'Activité 7:01 7:33 8:13 8:32 9:13 9:42 12:57 12:59 13:54 15:42 16:52 16:54 17:05 17:54 17:56 18:05 19:05 19:29 19:47

Poste 7:03 7:35 8:15 8:34 9:15 9:44 12:59 13:01 13:56 15:44 16:54 16:56 17:07 17:56 17:58 18:07 19:07 19:31 19:49

Gare Routière 7:04 7:36 8:16 8:35 9:16 9:45 13:00 13:02 13:57 15:45 16:55 16:57 17:08 17:57 17:59 18:08 19:08 19:32 19:50

Du lundi au vendredi - PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES
MITRY-MORY Gare de Mitry Claye 6:39 7:11 7:51 8:10 8:51 9:20 16:27 16:40 17:27 17:38 18:38 19:07 19:25

Établissements  
Scolaires 6:42 7:14 7:54 8:13 8:54 9:23 16:30 16:43 17:30 17:41 18:41 19:10 19:28

GRESSY Château 6:45 7:17 7:57 8:16 8:57 9:26 16:35 16:48 17:35 17:46 18:46 19:13 19:31

MESSY Poste 6:48 7:20 8:00 8:19 9:00 9:29 16:38 16:51 17:38 17:49 18:49 19:16 19:34

St-MESMES Centre 6:52 7:24 8:04 8:23 9:04 9:33 16:42 16:55 17:42 17:53 18:53 19:20 19:38

CHARNY Zone d'Activité 7:01 7:33 8:13 8:32 9:13 9:42 16:51 17:04 17:51 18:02 19:02 19:29 19:47

Poste 7:03 7:35 8:15 8:34 9:15 9:44 16:53 17:06 17:53 18:04 19:04 19:31 19:49

Gare Routière 7:04 7:36 8:16 8:35 9:16 9:45 16:54 17:07 17:54 18:05 19:05 19:32 19:50

Samedi 
PENDANT LA PÉRIODE SCOLAIRE
MITRY-MORY Gare de Mitry Claye 12:35

Établissements Scolaires 12:36

GRESSY Château 12:40

MESSY Poste 12:44

SAINT-MESMES Centre 12:47

CHARNY Zone d'Activité 12:57

Poste 12:59

Gare Routière 13:00

LMJV Me MeMe LMJV LMJV

LMJV

Me

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi

Mercredi

LÉGENDES

£

£

£

£

µ

$

£

£ £

£

  

 

400 m
N

6 min

ZONE 5ZONE 5

LA
TI

TU
D

E-
C

A
R

TA
G

ÈN
E 

08
/2

02
1

Collège
Paul

Langevin

Lycée polyvalent
Honoré de Balzac

Mairie

Stade de football
de Messy

Mairie Desserte principale
Desserte ponctuelle

17 MITRY-MORY Gare de Mitry Claye         CHARNY Gare Routière

Établissements
Scolaires

9 • 12 • 18

Collège Langevin
Lycée Balzac

9 • 12 • 16 • 18 • 116 

Gare de Mitry Claye

3A • 3B • 3S • 9 • 12 • 16 • 18
22 • 24 • Filéo RoissySud

19

Château Poste
19

Centre
19

Vineuil
19

Gare Routière
19 • 777

Poste
19 • 777

Zone d'Activité
19

Av. Pablo Picasso Route de Claye

Charny

Saint-Mesmes

Compans

Thieux

Nantouillet

Mitry-Mory

Gressy

Messy

D 139

Route  de Mitry

Rue de Charny

Beauvais
Ch. de

D 404

R. Vigne Croix

Rue Saint-Denis
Rue de Moulignon


